

## **COMUNE DI FRAGAGNANO**

PROVINCIA DI TARANTO

Via Cesare Battisti, 1 – 74022 FRAGAGNANO (TA) C.F.: 80009890734 – P.I. 01042380731

AI SIG. RI CONSIGLIERI COMUNALI

**AL SEGRETARIO COMUNALE** 

A.S.E. IL PREFETTO

AL REVISORE DEI CONTI

AI RESPONSABILI DI SETTORE

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI FRAGAGNANO

**ALLA POLIZIA LOCALE** 

**COVEL GROUP SRL** 

sedi

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale per il giorno 12.06.2023 ore 16.00

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il vigente Statuto Comunale che disciplina il funzionamento del Consiglio Comunale,

Sentita la richiesta di convocazione del Consiglio Comunale in tal senso formulata dal Sindaco,

## **CONVOCA**

il Consiglio Comunale in sessione ordinaria per il giorno 12.06.2023 alle ore 16.00 in adunanza di 1<sup>^</sup> convocazione e per il giorno 15.06.2023 alle ore 16.00 in adunanza di 2<sup>^</sup> convocazione, nella Sala Consiliare sita in viale Virgilio snc, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- Proposta n.25 dei 30.05.2023 avente ad oggetto "APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 (ART. 151, D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)";
- 2. Proposta n.6 del 14.03.2023 avente ad oggetto "Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi del disposto dell'art. 194, comma 1, lett. A), del D.Lgs. n. 267/2000. Debito rinveniente dalla sentenza n. 644/2022, emessa il 29.11.2022 e depositata il 07.03.2023, dalla Corte di Giustizia Tributaria di II Grado di Puglia -sez. staccata di Taranto- procedimento C.A. c/o Comune di Fragagnano";

- 3. Proposta n.7 del 23.03.2023 avente ad oggetto "Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi del disposto dell'art. 194, comma 1, lett. A), del D.Lgs. n. 267/2000. Debito rinveniente dalla sentenza n.552/2023 emessa dal Tribunale di Taranto/Sezione del Lavoro";
- 4. Proposta n.8 del 23.03.2023 avente ad oggetto "Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi del disposto dell'art. 194, comma 1, lett. A), del D.Lgs. n. 267/2000. Debito rinveniente dalla sentenza n.43/2023 emessa dal Tribunale di Taranto/Sezione del Lavoro";
- 5. **Proposta n.13 del 14.04.2023** avente ad oggetto "Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi del disposto dell'art. 194, comma 1, lett. A), del D.Lgs. n. 267/2000. Debito rinveniente dalla sentenza n. 60/2023 emessa dal GDP di San Giorgio Jonico";
- 6. **Proposta n. 14 del 18.04.2023** avente ad oggetto "Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi del disposto dell'art. 194, comma 1, lett. A), del D.Lgs. n. 267/2000. Debito rinveniente dalla sentenza n. 368/2023 emessa dal TAR Lecce".

Presidente del Consiglio

4 . 4-